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Przedbórz, dn. 28.07.2016r.
      Do:

Wszyscy uczestnicy postępowania
Znak sprawy: IRŚ.271.1.11.2016
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ulicy Pocztowej w Przedborzu” realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.:  „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ulicy Pocztowej”.
PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA 

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):
TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie Nr 1:

Wg dokumentacji: strop nad ostatnią kondygnacją, posadzka w piwnicy i ściany wymagają ocieplenia. Brak w przedmiarze robót związanych z ociepleniem posadzki w piwnicy wraz
z robotami rozbiórkowymi i odtworzeniowymi. Czy posadzka i izolacja na gruncie jest istniejąca, czy podlega wykonaniu w ramach przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Posadzka w piwnicy nie będzie docieplana. Zostaje stan istniejący.

Pytanie Nr 2:

W opisie dokumentacji technicznej podano, że UWAGA. Ściana szczytowa i pasy szerokości 2,0 m  prostopadłe do szczytu ocieplone wełną mineralną gr. 9 i 14 cm. Szczyt od strony budynku w granicy ocieplony wełną gr. 9 cm od wewnątrz systemem np. Kaparol. Z rzutu wynikają grubości izolacji pionowej odpowiednio 6 i 14 cm. Jaką grubość warstwy wełny należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć, iż ściany mają zostać docieplone styropianem i wełną mineralną grubości 14cm:
- ściany zewnętrzne: ściana północno-zachodnia i południowo-zachodnia. Wyżej wymienione ściany ocieplone wełną mineralną grubości 14 cm o szerokości 2 m od granicy posadowienia muru. Elewacja południowo - zachodnia ocieplona styropianem grubości 14 cm a północno-wschodnia od wewnątrz wełną mineralną grubości 9 cm, a od zewnątrz tylko tynk silikonowy na istniejącym ociepleniu. Poniżej terenu gruntu styrodur grubości jak wyżej.

Pytanie Nr 3:

W opisie dokumentacji technicznej wskazano, że przedmiotem opracowania jest termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ulicy: Pocztowej 30 dz. nr 8/3, 8/4 i 109 obr. 7 w Przedborzu obejmująca w szczególności docieplenie ścian i stropu nad piętrem styropianem EPS 70-040 gr. 14 cm. W dalszej części ściany - 14 cm, stropu styropianu 18 cm, podobnie w przekroju D? Jaką grubość warstw izolacyjnych stropu należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć styropian grubości 18 cm EPS 100 037 (na ostatnim stropie).

Pytanie Nr 4:

W opisie do dokumentacji przewidziano: dwukrotne malowanie elewacji farbami akrylowymi w kolorach wybranych przez inwestora. W dalszej części projektu, w opisie kolorystyki przyjęto silikonowy tynk dekoracyjny np. Ceresit – kolor np. TOSKANA TK3 (zieleń).                 W przekroju natomiast wskazany jest tynk mineralny. Jaki rodzaj tynku należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć tynk silikonowy, tak jak Zamawiający wskazał w Przedmiarze robót, stanowiącym Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5:

Z uwagi na rozbieżności w dokumentacji, proszę o wskazanie, czy instalacja odgromowa ma zostać wykonana podtynkowo na ścianach, czy natynkowo?

Odpowiedź:

Instalacja odgromowa ma zostać wykonana podtynkowo.

Pytanie Nr 6:

Przewidziane jest pokrycie stropu nad ostatnią kondygnacją styropianem EPS 100 037 (lambda 0.0 36 W/mK). Oznaczenie EPS 100 037 sugeruje współczynnik przewodzenia ciepła o wartości 0,037 W/mK. Jaki styropian przyjąć do wyceny 0,036 czy 0,037?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć styropian 0,036.

Pytanie Nr 7:

W ramach zamówienia przewidziano przegląd i uporządkowanie instalacji odgromowej.
Czy należy przez to rozumieć, że Zamawiający nie dysponuje aktualnymi pomiarami instalacji odgromowej i zakres wymiany instalacji będzie wynikał z oceny przeprowadzonej przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

W/w zapytanie nie dotyczy postępowania przetargowego.

Pytanie Nr 8:

Z załączonej mapy wynika, że budynek jest przyległy do innego budynku. Prosimy                        o uzupełnienie dokumentacji o głębokość posadowienia, sposób zbrojenia i umiejscowienie stóp fundamentowych pod projektowane filary - słupy żelbetowe?

Odpowiedź:

Stopa fundamentowa o wymiarze 50x50 m zagłębiona na 1,0 m poniżej terenu, zbrojenie krzyżowe z prętą Ø 12mm w rozstawie co 10 cm  betono C 16/20.

Pytanie Nr 9:

Znaczna część robót będzie prowadzona z terenu drogi publicznej. Prosimy o doprecyzowanie kto pokrywa koszty zajęcia pasa drogowego i opracowania projektu czasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Koszty zajęcia pasa drogowego oraz  opracowania projektu czasowej organizacji ruchu pokrywa Wykonawca.

Pytanie Nr 10:

Dokumentacja przewiduje demontaż elementów zamocowanych na czapkach kominowych. Brak w przedmiarze. Czy powyższy zakres robót uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Tak, proszę uwzględnić w/w zakres robót. Wskazana wizja w terenie.

Pytanie Nr 11:

Dokumentacja przewiduje wykonanie nowych obróbek blacharskich kpl. np.: pasy nad
i podrynnowe. Brak w przedmiarze pasów nadrynnowych. Czy powyższy zakres robót uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Tak, proszę uwzględnić w/w zakres robót. Wskazana wizja w terenie.

Pytanie Nr 12:

W jaki sposób wykonać ocieplenie ściany szczytowej od strony budynku w granicy działki? Czy możliwe jest ustawienie rusztowania  na dachu budynku sąsiedniej nieruchomości?

Odpowiedź:

Sposób wykonania Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy.

Pytanie Nr 13:

Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu przedmiot prac obejmuje m.in. wykonanie instalacji fotowoltaicznej oraz wymianę istniejących opraw oświetleniowych. Zakresy te zostały uwzględnione w przedmiarach (które stanowią jedynie charakter pomocniczy). Dokumentacja projektowa natomiast nie obejmuje ww. zakresów. Zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji projektowej.

Dla prawidłowej wyceny należy zamieścić:

- projekt elektryczny montażu instalacji fotowoltaicznej,
- projekt określający parametry paneli fotowoltaicznych oraz miejsce i sposób ich montażu,
- projekt wymiany opraw oświetleniowych
Odpowiedź:

Projekt instalacji fotowoltaicznej stanowi załącznik do niniejszych Pytań, odpowiedzi, wyjaśnień i modyfikacji. Do wymiany opraw oświetleniowych nie jest wymagany projekt techniczny. 

Pytanie Nr 14:

Dokumentacja projektowa nie określa zakresu prac demontażowych w zakresie istniejącej instalacji c. o. Prosimy o określenie zakresu prac demontażowych istniejącej instalacji c. o. Czy Wykonawca powinien również uwzględnić w wycenie koszty utylizacji istniejącej instalacji c. o.?

Odpowiedź:

Materiały stalowe z demontażu będą składowane w wyznaczonym miejscu przez Zamawiającego. Pozostałe elementy należy ująć w wycenie kosztów utylizacji.
Pytanie Nr 15:

Dokumentacja projektowa kotłowni nie określa prac w zakresie istniejącej instalacji kotłowni. Czy kotłownię nowoprojektowaną należy włączyć w istniejący układ kotłowni czy też istniejącą kotłownię należy zdemontować i zastąpić nowoprojektowaną? Prosimy również              o uzupełnienie dokumentacji poprzez przedstawienie schematu technologicznego wykonania kotłowni.

Odpowiedź:

Schemat technologiczny został wskazany w Dokumentacji Technicznej, stanowiącej Dodatek Nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, natomiast zakres prac określa Przedmiar robót, stanowiący Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Istniejący układ należy zastąpić nowoprojektowanym.

Pytanie Nr 16:

Dokumentacja projektowa nie uwzględnia prac odtworzeniowych w zakresie instalacji c. o. Prosimy o określenie zakresu prac odtworzeniowych w zakresie instalacji c. o.

Odpowiedź:

Zakres prac odtworzeniowych przedstawia Przedmiar robót, stanowiący Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie Nr 17:

Proszę o uzupełnienie dokumentów przetargowych o projekt kotłowni i specyfikacje                        z określeniem poszczególnych urządzeń: pomp, komina, kolektorów itd. Brakuje nawet schematu urządzeń kotłowni. Nie jest również rozrysowany rurociąg c. o. łączący dwa budynki z zaznaczeniem odcinka do wymiany.
Odpowiedź:

Pompy zgodnie z opisem technicznym i Przedmiarem robót, stanowiącym Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Rurociąg istniejący zewnętrzny do wymiany zgodnie z Przedmiarem robót, stanowiącym Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wskazana wizja w terenie.
Opis techniczny określa Załącznik do niniejszych Pytań, odpowiedzi, wyjaśnień                             i modyfikacji.
Pytanie Nr 18:

Czy zamawiający dokonując zamówienia robót budowlanych dociepleniowych szczegółowo określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) rozumie przez docieplenie prace wykonywane przy użyciu spójnego systemu docieplenia – zestawu materiałów budowlanych do wykonania izolacji cieplnej budynku wraz z wykończeniem powłoką tynkarską, obranych przez wykonawcę zgodnie ze specyfikacja techniczną spójnego systemu, o konkretnych parametrach i właściwościach, posiadający stosowne atesty, oraz badania, w szczególności przeciwogniowe, w których wzajemny wpływ substancji wchodzących w skład systemu został przebadany i dopuszczony do stosowania w budownictwie przez Instytut Techniki Budowlanej.

Odpowiedź:

Tak, prace dociepleniowe i zestaw materiałów budowlanych muszą być  zgodne  z normami             
 i dopuszczone przez Instytut Techniki Budowlanej.

Pytanie Nr 19:

Poz. 22 przedmiaru robót ociepleniowych „Dostawa i montaż kurtyny powietrznej” - w projekcie brak informacji. Prosimy o sprecyzowanie parametrów, wymiarów i rodzaju kurtyn powietrznych.
Odpowiedź:

Dowolny model i typ.

Pytanie Nr 20:

Jakiego styropianu należy użyć do ocieplenia cokołu? Według części opisowej projektu jest to styropian EPS 70 040, w poz. 108 przedmiaru robót – styrodur.

Odpowiedź:

Do ocieplania cokołu należy użyć styroduru.

Pytanie Nr 21:

Jakiej wyprawy należy użyć przy tynkowaniu cokołu? Według części opisowej projektu jest to tynk mozaikowy, w przedmiarze nie występuje pozycja z wykonaniem wyprawy tynkiem mozaikowym.
Odpowiedź:

Przy tynkowaniu cokołu należy użyć wyprawy silikonowej.
Pytanie Nr 22:

Wg dokumentacji: strop nad ostatnią kondygnacją, posadzka w piwnicy i ściany wymagają ocieplenia. Brak w przedmiarze robót związanych z ociepleniem posadzki w piwnicy wraz
z robotami rozbiórkowymi i odtworzeniowymi. Czy posadzka i izolacja na gruncie jest istniejąca, czy podlega wykonaniu w ramach przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 1.
Pytanie Nr 23:

W opisie dokumentacji technicznej podano, że UWAGA. Ściana szczytowa i pasy szerokości 2,0 m  prostopadłe do szczytu ocieplone wełną mineralną gr. 9 i 14 cm. Szczyt od strony budynku w granicy ocieplony wełną gr. 9 cm od wewnątrz systemem np. Kaparol. Z rzutu wynikają grubości izolacji pionowej odpowiednio 6 i 14 cm. Jaką grubość warstwy wełny należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 2.
Pytanie Nr 24:

W opisie dokumentacji technicznej wskazano, że przedmiotem opracowania jest termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ulicy: Pocztowej 30 dz. nr 8/3, 8/4 i 109 obr. 7 w Przedborzu obejmująca w szczególności docieplenie ścian i stropu nad piętrem styropianem EPS 70-040 gr. 14 cm. W dalszej części ściany - 14 cm, stropu styropianu 18 cm, podobnie w przekroju D? Jaką grubość warstw izolacyjnych stropu należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 3.
Pytanie Nr 25:

W opisie do dokumentacji przewidziano: dwukrotne malowanie elewacji farbami akrylowymi w kolorach wybranych przez inwestora. W dalszej części projektu, w opisie kolorystyki przyjęto silikonowy tynk dekoracyjny np. Ceresit – kolor np. TOSKANA TK3 (zieleń).                 W przekroju natomiast wskazany jest tynk mineralny. Jaki rodzaj tynku należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 4.
Pytanie Nr 26:

Z uwagi na rozbieżności w dokumentacji, proszę o wskazanie, czy instalacja odgromowa ma zostać wykonana podtynkowo na ścianach, czy natynkowo?

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 5.
Pytanie Nr 27:

Przewidziane jest pokrycie stropu nad ostatnią kondygnacją styropianem EPS 100 037 (lambda 0.0 36 W/mK). Oznaczenie EPS 100 037 sugeruje współczynnik przewodzenia ciepła o wartości 0,037 W/mK. Jaki styropian przyjąć do wyceny 0,036 czy 0,037?

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 6.
Pytanie Nr 28:

W ramach zamówienia przewidziano przegląd i uporządkowanie instalacji odgromowej.
Czy należy przez to rozumieć, że Zamawiający nie dysponuje aktualnymi pomiarami instalacji odgromowej i zakres wymiany instalacji będzie wynikał z oceny przeprowadzonej przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 7.
Pytanie Nr 29:

Z załączonej mapy wynika, że budynek jest przyległy do innego budynku. Prosimy                        o uzupełnienie dokumentacji o głębokość posadowienia, sposób zbrojenia i umiejscowienie stóp fundamentowych pod projektowane filary - słupy żelbetowe?

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 8.
Pytanie Nr 30:

Znaczna część robót będzie prowadzona z terenu drogi publicznej. Prosimy o doprecyzowanie kto pokrywa koszty zajęcia pasa drogowego i opracowania projektu czasowej organizacji ruchu?
Odpowiedź:
Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 9.
Pytanie Nr 31:

Dokumentacja przewiduje demontaż elementów zamocowanych na czapkach kominowych. Brak w przedmiarze. Czy powyższy zakres robót uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 10.
Pytanie Nr 32:

Dokumentacja przewiduje wykonanie nowych obróbek blacharskich kpl. np.: pasy nad
i podrynnowe. Brak w przedmiarze pasów nadrynnowych. Czy powyższy zakres robót uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 11.
Pytanie Nr 33:

W jaki sposób wykonać ocieplenie ściany szczytowej od strony budynku w granicy działki? Czy możliwe jest ustawienie rusztowania  na dachu budynku sąsiedniej nieruchomości?

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 12.
Pytanie Nr 34:

Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu przedmiot prac obejmuje m.in. wykonanie instalacji fotowoltaicznej oraz wymianę istniejących opraw oświetleniowych. Zakresy te zostały uwzględnione w przedmiarach (które stanowią jedynie charakter pomocniczy). Dokumentacja projektowa natomiast nie obejmuje ww. zakresów. Zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji projektowej.

Dla prawidłowej wyceny należy zamieścić:

- projekt elektryczny montażu instalacji fotowoltaicznej,
- projekt określający parametry paneli fotowoltaicznych oraz miejsce i sposób ich montażu,
- projekt wymiany opraw oświetleniowych.
Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 13.
Pytanie Nr 35:

Dokumentacja projektowa nie określa zakresu prac demontażowych w zakresie istniejącej instalacji c. o. Prosimy o określenie zakresu prac demontażowych istniejącej instalacji c. o. Czy Wykonawca powinien również uwzględnić w wycenie koszty utylizacji istniejącej instalacji c. o.?

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 14.
Pytanie Nr 36:

Dokumentacja projektowa kotłowni nie określa prac w zakresie istniejącej instalacji kotłowni. Czy kotłownię nowoprojektowaną należy włączyć w istniejący układ kotłowni czy też istniejącą kotłownię należy zdemontować i zastąpić nowoprojektowaną? Prosimy również              o uzupełnienie dokumentacji poprzez przedstawienie schematu technologicznego wykonania kotłowni.

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 15.
Pytanie Nr 37:

Dokumentacja projektowa nie uwzględnia prac odtworzeniowych w zakresie instalacji c. o. Prosimy o określenie zakresu prac odtworzeniowych w zakresie instalacji c. o.

Odpowiedź:

Odpowiedź na wskazane powyżej pytanie została udzielona w odpowiedzi do Pytania Nr 16.
Pytanie Nr 38:

W opisie inwestycji jest adnotacja, że nie każda stolarka pcv jest wymieniana na nową,                        w takim razie prosimy o zestawienie stolarki do wymiany.
Odpowiedź:

Zgodnie z Przedmiarem robót, stanowiącym Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wskazana wizja w terenie. 
Pytanie Nr 39:

Szyby od ul. Pocztowej mają być w klasie antywłamaniowej, na zdjęciach istniejącego budynku widać kraty po dwóch stronach, także pytanie czy szyby antywłamaniowe mają być tylko od strony ulicy.
Odpowiedź:
Zgodnie z Przedmiarem robót, stanowiącym Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie Nr 40:

Czy drzwi w elewacji południowo – zachodniej mają być również z szybą antywłamaniową?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie Nr 41:

Czy okucia mają być bez żadnej klasy antywłamaniowej. Czy też może w jakiejś klasie RC1, 2, 3, 4? 
Odpowiedź:
Klasa RC1.

Zgodnie z zapisem Rozdziału 3 pkt 3.1.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia                  w przypadku, gdy Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia w Przedmiarach robót, Dokumentacji Technicznej oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót będącymi dodatkami do SIWZ przez wskazanie przykładowych znaków towarowych lub pochodzenia, Wykonawcy zobowiązani są do oferowania materiałów/urządzeń określonych   w Przedmiarach robót, Dokumentacji Technicznej oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót o parametrach tego typu. Wszystkie wskazane z nazwy materiały i przyjęte technologie użyte w Przedmiarach robót, Dokumentacji Technicznej oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, należy rozumieć jako określenie wymaganych parametrów technicznych lub standardów jakościowych. Materiały równoważne muszą być   w ofercie wymienione z nazwy, a ciężar udowodnienia zachowania parametrów wymaganych przez Zamawiającego leży po stronie składającego ofertę. Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów równoważnych pod warunkiem, że zapewnią one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentach składających się na szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Użyte materiały muszą mieć aktualne dokumenty, dopuszczające do stosowania                   w budownictwie, zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie.
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie Dokumentacji technicznej stanowiącej Dodatek Nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poprzez dodanie opisu kotłowni oraz Projektu instalacji fotowoltaicznej, stanowiących Załącznik do niniejszych Pytań, odpowiedzi, wyjaśnień i modyfikacji.
III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.
Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.
Załącznik:
1) Dokumentacja obejmująca opis kotłowni oraz Projekt instalacji fotowoltaicznej.
Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 28.07.2016r. na:
· stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo,
· stronie internetowej http://przedborz.bip.pl/,
· tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
· a/a.
…………………………………………..

      (Podpis kierownika Zamawiającego

           lub osoby upoważnionej) 
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